15-02-2024 13:42:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores locais solicitam implantação de lixeiras seletivas na via em comento. Relatam que falta na região
um espaço para destinação correta do lixo descartado por pedestres. Sendo necessária a atenção desta secretaria para
análise do pedido.

para que analise a viabilidade de implantação de lixeiras seletivas no passeio da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA FRANCISCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA, SANTA MÔNICA, 38.408-258, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 424

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 3011/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total